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خبریادداشت 

دبیرکل حزب الله لبنان در مراسم شهید سامی عبدالله در بیروت:
  مقاومت،  اطلاعات جدید و دقیقی 

در مورد پایگاه های دشمن به دست آورده است 

 وضعیت مصرف برق 
در هرمزگان به حالت قرمز درآمد 

دستگیری یک روزنامه نگار حامی فلسطین در فرانسه   

ثبت رشد اقتصادی 
5/ 4 درصدی در سال 1402

امدادگران زمین لرزه کاشمر در گفت وگو با 
« جزئیات این ماموریت را روایت کردند «

 

آنها آموزش ندیده بودند... 
افسوس !
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فرصت ها و تهدیدهای کریدور عراق-ترکیه برای ایران

« دستاوردهای دولت سیزدهم  «
در حوزه تامین اجتماعی را بررسی می کند 

اوجی اطمینان داد
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سیدحسن نصرالله در مراسم بزرگداشت شهید سامی عبدالله، 
در  لبنان  حزب الله  ارشد  فرماندهان  از  ابوطالب،  حاج  به  معروف 
بیروت ضمن گرامیداشت یاد وی و تسلیت به خانواده او عنوان کرد: 
»موضع خانواده شهدا از منظر رضایت داشتن و اعلام عزم و اراده برای 
ادامه جانفشانی ها موضعی افتخارآمیز است. شهادت در اندیشه 
اسلامی به منزله برگزیده شدن از جانب خداوند و یک رستگاری بزرگ 
و پیروزی قطعی برای هر کسی است که به آن دست می یابد. شهادت 
به منزله شکست و مرگ نیست و این یک نقطه قوت در جبهه های 
مقاومت است.  خطیرترین مسئله ای که دشمن با آن مواجه است 
این است که دشمن در این میدان ها با کسانی می جنگد که این 

فرهنگ و این اندیشه و ایمان را دارند.«

تداوم مسیر مقاومت لبنان و پایداری حزب الله
دبیرکل حزب الله لبنان با تأکید بر ادامه مقاومت حزب الله لبنان 
شهادت  به  حزب الله  نیروهای  و  فرماندهان  »اینکه  کرد:  عنوان 
می رسند اصرار ما را برای ادامه مسیرمان بیشتر می کند. مسیر ما 
این توانایی تحمل را در میان مقاومت و خاستگاه آن و حامیانش 
دربر دارد؛ بنابراین پرچمی در بین ما نمی افتد و ضعف به ما رخنه 

نمی کند.«

ضربات کاری حزب الله به رژیم صهیونیستی
با تأکید بر اینکه حزب الله در این  سیدحسن نصرالله در ادامه 
مدت ضربات مهمی به رژیم صهیونیستی وارد کرده است، عنوان 
و  کرده  ایفا  را  گسترده ای  بسیار  نقش  لبنان  جبهه  در  »نبرد  کرد: 
اگر  می کند.  وارد  دشمن  به  روحی  و  معنوی  و  مادی  خسارت های 
خ دادن بود پس چرا تلاش  مسئله عادی در جبهه جنوب در حال ر
می شود که آن را متوقف کنند و چرا فریاد و ناله و تهدید سر می دهند. 
جبهه  داریم.  قرار  بزرگی  رویارویی  مقابل  در  اکتبر  هشتم  از  ما 
پشتیبان به عملیات خود ادامه می دهد و خسارت هایی را به دشمن 
وارد کرده و جانفشانی هایی تقدیم می کند. جبهه پشتیبانی لبنان 
تأثیر گسترده ای در روند نبرد علیه اسرائیل دارد. ما خسارت های 
انسانی و مادی به اسرائیل وارد می کنیم و کاری را که پهپاد هدهد کرد 
یادآور می شویم. آنها تلاش می کنند که دو جبهه لبنان و غزه را از هم 
جدا کنند. حزب الله موفق شد بیش از ۱۰۰ هزار سرباز و افسر اسرائیلی 
را در جبهه شمال به خود مشغول سازد. ما در به فرسایش کشاندن 
نیروهای اسرائیلی در چند جبهه و سطح سهیم بودیم، جبهه لبنان 

همچنین موجب تعطیلی زندگی اقتصادی در شمال اسرائیل شد.«

کوچک نمایی ضربات حزب الله و اعتراف نکردن صهیونیست ها 
ع به این موضو

رسانه ای  رویکرد  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  نصرالله 
و  کرد  عنوان  مقاومت  ضربات  و  توان  انکار  را  صهیونیستی  رژیم 
در این رابطه افزود: »به ندرت اتفاق می افتد که ارتش اسرائیل به 

خسارت ها و تلفات خود در جبهه لبنان اذعان کند. به این دلیل که 
اسرائیل از اذعان به خسارت های خود خودداری می کند ما اقدام به 
تصویربرداری از آن خسارت ها کرده و از آنها مستند سازی می کنیم. 
برای نخستین بار است که این تعداد بالا از شمال اسرائیل به دلیل 
حملات حزب الله آواره و کوچانده شده اند. برای نخستین بار از سال 
۱۹۴۸ است که کمربند امنیتی در شمال اسرائیل شکل می گیرد. ما 
آغاز نبرد  برای ورود به جنگ فراگیر با اسرائیل تلاش نمی کنیم. از 
در جبهه لبنان برای پشتیبانی از غزه، ماشین رسانه ای گسترده ای 
و  جنوبی  جبهه  جانفشانی های  و  دستاوردها  تا  افتاد  فعالیت  به 
جبهه های پشتیبان را کوچک نشان دهد. دشمن نمی خواهد جبهه 
شمال را به یک جبهه فشار علیه نتانیاهو تبدیل کند و خسارت هایی 

را که ما به دشمن وارد می کنیم، مخفی نگه می دارد.«

گزینه های مقاومت در برابر صهیونیست ها و حامیان آنان
دبیرکل حزب الله لبنان در رابطه با گزینه های حزب الله درصورت 
»درصورتی  کرد:  عنوان  یمن  ضربات  اهمیت  و  جنگ  گسترش 
ح  مطر مسئله ای  الجلیل  به  یورش  یابد  گسترش  درگیری ها  که 
و  شده اند  تخلیه  کامل  به صورت  مستعمره   ۴۲ می ماند.  باقی 
مستعمره هایی وجود دارند که زندگی در آنها متوقف شده است. 
وجهه نظامی و امنیتی بازدارنده دشمن در میان مردم و جامعه اش 
و  لبنان  جبهه  از  فشار  اعمال  است.  فروپاشی  حال  در  جهان  و 
جبهه های دیگر و پایداری اسطوره ای در غزه بر روند مذاکرات تأثیر 
ح هستند. آنها از   حاضر و مطر

ً
می گذارد و جبهه ها در مذاکرات قویا

شکست  این  و  مانده اند  ناتوان  اسرائیلی  کشتی های  از  حفاظت 
بزرگی برای دو ناوگان مهم دریایی در جهان و در وهله نخست برای 
کرد؛  خلاصه  می توان  اینگونه  را  یمن  جبهه  است.  آمریکا  ناوگان 
نخست شکست آمریکا و انگلیس و دوم ناتوانی اسرائیل از نبرد در 

آن جبهه.«

مانور قدرت در برابر اسرائیل و افشای تناقضات آنان
نصرالله در بخش های پایانی سخنان خود با خنثی کردن جنگ 
می گوید  دشمن  جنگ  »وزارت  کرد:  عنوان  صهیونیست ها  روانی 
که ۸۶۶۳ تن از افسران و سربازانش دچار معلولیت شده اند و ما 
تعداد  دشمن  است؟  چقدر  آنها  مجروحان  تعداد  که  می پرسیم 
زیادی از پایگاه های نظامی خود را در مرزهایش با جنوب لبنان تخلیه 
کرده است. مقاومت اطلاعات جدید و دقیقی را در مورد پایگاه های 
دشمن اسرائیلی در مرزها به دست آورده است. ما در مقابل حقیقتی 
آن  ترسیم  حال  در  باختری  کرانه  و  غزه  که  داریم  قرار  مهم  بسیار 
هستند و خسارت های بزرگی وجود دارد که به رژیم صهیونیستی وارد 
می شود. از هشتم اکتبر دشمن فهمید که پایگاه هایش هدف قرار 
خواهد گرفت و ما اطلاعات کافی در مورد آنها و در مورد استحکامات و 
سازوبرگ و نفرات آنها داریم. ما براساس برنامه معین و مشخص به 

حمله به مواضع دشمن ادامه می دهیم.«/فارس 

روز گذشته مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان با اشاره به اینکه 
هرمزگان در وضعیت قرمز مصرف  برق قرار دارد، گفت: مصرف برق استان 
امروز چهارشنبه نسبت به روز گذشته ۵۰ مگاوات افزایش داشته است و 

نسبت به مدت مشابه پارسال نیز هشت درصد افزایش نشان می دهد.
به گزارش ایرنا، محمد کریمی روز چهارشنبه با اعلام این خبر به رسانه ها 
با اشاره به رکورد شکنی مصرف برق هرمزگان طی روز جاری، افزود: بیشترین 
مصرف برق هرمزگان، مربوط به بخش خانگی است و اگر مشترکان بخش 
خانگی روزانه ۱۵ درصد صرفه جویی کنند، ۱۷۰ مگاوات در مصرف برق استان 
صرفه جویی می شود. وی بیان کرد: همچنین اگر مشترکان بخش خانگی 
در مدت ۲۱ هفته تابستان، روزانه ۱۵ درصد در مصرف برق صرفه جویی 
کنند، کشور می تواند از دوره اوج مصرف برق با کمترین خاموشی و مشکل 
عبور کند. مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان اظهار کرد: برای مشترکانی 
که نسبت به سال گذشته مصرف برق کمتری داشته باشند نیز جوایزی 
درنظر  مشوق ها  دیگر  و  نقدی  جوایز  رایگان،  برق  قبض  خودرو،  مانند 
گرفته شده است. مشترکان خانگی در صورت مصرف بیش از ۲ و نیم برابر 
خ الگوی  الگو یک بار اخطار می گیرند و در صورت اصلاح نکردن مصرف، نر

مانع زدایی برای آن ها در نظر گرفته می شود.
، ۷۰ درصد  کریمی یادآورشد: اداره های دولتی نیز باید از ساعت ۱۳ هر روز
مصرف برق خود را کاهش دهند که در این زمینه همکاری خوبی از سوی 
اداره های دولتی وجود ندارد و در صورت ادامه این وضعیت مجبور به قطع 

برق اداره های متخلف خواهیم شد.
استان هرمزگان بیش از ۷۵۰ هزار مشترک برق دارد که ۸۲ درصد در 

بخش خانگی هستند.

رسانه »آناتولی« ترکیه دیروز )چهارشنبه( خبر داد که یک روزنامه نگار در 
فرانسه هنگام پوشش خبر اعتراضات علیه فروش تسلیحات فرانسوی 
به رژیم اسرائیل دستگیر شد. به گزارش ایرنا، خبرگزاری »آناتولی« به نقل 
از رسانه فرانسوی »بلاست« گزارش داد که یکی از خبرنگاران این رسانه در 
حالی که خبر تظاهرات علیه فروش تسلیحات به تل آویو را پوشش می داد، 
در مقابل شرکت فرانسوی »اگزلیا« بازداشت شد. بر اساس این گزارش، 
مدت زمان بازداشت این روزنامه نگار پس از اینکه وی برای حفظ منابع 
خبری از ارائه رمز تلفن همراه خود به پلیس خودداری کرد، تمدید شده 
است. رسانه فرانسوی بلاست، بازداشت این روزنامه نگار را »حمله جدی و 
ناعادلانه به آزادی اطلاعات« توصیف کرد و خواستار آزادی فوری او شد. طبق 
این گزارش، بسیاری از تظاهرکنندگان نیز بازداشت شدند و دفتر دادستانی 
پاریس تحقیقاتی را در مورد این اعتراض آغاز کرده است. در همین حال، 
خبرنگاران بدون مرز با ابراز نگرانی از خطر نقض محرمانه ماندن منابع خبری 
، خواستار آزادی او شدند. لازم به ذکر است که یک خانواده   این روزنامه نگار
فلسطینی شکایتی علیه شرکت اگزلیا در سال ۲۰۱۶ )۱۳۹۵( تنظیم و افشا 
کرد که قطعات تولید شده توسط این شرکت در موشک های پرتاب شده 
توسط رژیم اسرائیل به کار برده شده است و این شرکت فرانسوی را به 

همدستی در »قتل غیر عمد و جنایات جنگی« متهم کرد.

نباید با پرونده 
قدیمی برجام، 

خودمان را مثل 
گوشت قربانی روی 

یم میز بگذار

گم شدن 3 سال رشد اقتصادی در تلویزیون
تحلیل اقدام ظریف در سانسور شاخص های رشد اقتصادی و فروش نفت از 1400 تا امروز
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دلمان برای این تیم 
تنگ شده بود

مسابقه،  این  نخست  ست  در   
بهتری  شروع  آمریکای ها  اگرچه 
داشتند اما از اواسط ست شاهد 
رقابت نزدیکی بین دو تیم بودیم 
 ۲۸ را  نتیجه  ست  این  پایان  در 
نمایش  اما  کردیم  واگذار   ۲۶ بر 
درخشان پیمان اکبری، نوید یک 
بازی جذاب را در ست های بعدی 
می داد. در ست دوم، عملکرد درخشان در دفاع و توپ گیری باعث شد که 
سروقامتیان کشورمان از حریف خود پیش بیفتند و سرانجام این ست 
جذاب با آبشار نرم میلاد عبادی پور به سود ایران به اتمام رسید؛ تا همه 
چیز به تساوی کشیده شود. بازیکنان تیم ملی که از پیروزی در ست دوم 
روحیه گرفته بودند، در ست سوم با سرویس های عالی امین اسماعیل 
نتیجه  با  را  بازی  توانستند  آبادی  پور و علیرضا مصلح  نژاد، میلاد عبادی 
صفحه ۹ هفت بر دو پیش بیفتند...  

»چ« مثل »چمران«   
۳۱خرداد، سالروز شهادت دکتر مصطفی چمران است. مردی دلیر و بی رقیب 
که از او با عنوان شخصیتی کم نظیر و چندوجهی  یاد می کنند؛ نخبه فیزیک 
نقاشی  اهل بیت)ع(،  سرسپردهِ  عارفی  چریکی،  نبردهای  اعجوبه  ریاضی،  و 
 ۱۳۱۱ مهر   ۱۰ در  چمران  مصطفی  شهید  خستگی ناپذیر.  مبارزی  و  هنرمند 
شمسی )۲ اکتبر ۱۹۳۲ میلادی( در محله سرپولک واقع در خیابان »۱۵ خرداد« 
آمد. او مقطع ابتدایی را در مدرسه انصاریه و دبیرستان را در  تهران به دنیا 
دارالفنون و البرز گذراند. در کنکور سال ۱۳۳۲ هم رتبه ۱۵ را کسب کرد. مصطفی 
چمران درواقع با رتبه ای عالی که در آزمون سراسری کسب کرده بود، توانست 
به دانشکده فنی دانشگاه تهران راه یابد و پس از آن با دریافت بورسیه، به 
آمریکا برود و پس از آن، برای گرفتن مدرک دکترا در دانشگاه کالیفرنیا اقدام 
کند. شهید چمران نابغه ای بود که در کنار زبان فارسی به زبان های ترکی، عربی، 
انگلیسی، آلمانی و فرانسوی تسلط داشت. حضور در آزمایشگاه های بل و 
فعالیت در آزمایشگاه ناسا در دهه ۶۰ میلادی از فعالیت های دکتر مصطفی 

چمران در دوران دانشجویی و پس از دانشجویی بود...
صفحه 8
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